UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HOA LƯ

Số:         /UBND-NN
V/v lựa chọn sản phẩm tham dự Chương
trình bình chọn Thương hiệu Vàng Nông

nghiệp Việt Nam 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Hoa Lư, ngày      tháng 6 năm 2023.

Kính gửi:    UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1580/SNN-NVTH ngày 07/6/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Ninh Bình về việc lựa chọn sản phẩm tham dự Chương trình

bình chọn Thương hiệu Vàng Nông nghiệp Việt Nam 2023 .

Để  có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT, UBND huyện yêu

cầu các xã, thị trấn tổ chức lựa chọn, giới thiệu các doanh nghiệp, cá nhân trên địa

bàn huyện có các sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu, sản phẩm dịch vụ phục vụ nông

nghiệp tốt, nông sản – thực phẩm chất lượng cao,… hoàn thiện hồ sơ tham gia

Chương trình theo hướng dẫn của Tổng hội nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Việt Nam.

(Gửi kèm văn bản số 358/CV-THNNVN ngày 12/4/2023 của Tổng hội Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam; Hướng dẫn lựa chọn sản phẩm và hoàn

thiện hồ sơ tham dự Chương trình bình chọn và truyền thông quảng bá Thương

hiệu Vàng nông nghiệp Việt Nam; Đăng ký bình chọn và truyền thông quảng bá

Thương hiệu Vàng nông nghiệp Việt Nam 2023)

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT) trước

ngày 15/6/2023 (bản mềm danh sách gửi vào địa chỉ gmail

hoaiphuongpnnhl@gmail.com) để tổng hợp, báo cáo UBND huyện và Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Quang Minh

mailto:hoaiphuongpnnhl@gmail.com

		2023-06-09T11:04:51+0700

		2023-06-09T11:21:27+0700

		2023-06-09T14:07:43+0700

		2023-06-09T14:07:25+0700

		2023-06-09T14:07:25+0700